根据《关于组织参加第二十一届广西高校教育教学信息化大

赛的通知》（教务〔2022〕111号）文件，经各教学单位推荐，教

务处组织评委对参赛作品进行评议并排名，现将推荐参加第二十

一届广西高校教育教学信息化大赛名单予以公示。

各位教职工如对推荐名单有异议，请于 2022 年 9 月 19 日

17:00前以书面形式实名向教务处反映。联系电话：6796602。

特此公示。

附件：第二十一届广西高校教育教学信息化大赛推荐名单

（公示）

                                   教务处

                                   2022 年 9 月 15 日